
Uchwała Nr 1451/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 października 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych 
na rok 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) oraz Uchwały 
Nr XXVII/264/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwalą 
Nr 1450/2021 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 października 2021 roku w sprawie 
zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi w zakresie zadań zleconych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 1450/2021 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 października 2021 roku w sprawie 
zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, dokonuje się zmiany planów 
finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody 
Łódzkiego:

1) NrFB-I.3111.2.305.2021 z dnia 13 października 2021 r.;
2) Nr FB-I.3111.2.309.2021 z dnia 14 października 2021 r.;
3) Nr FB-I.3111.2.313.2021 z dnia 15 października 2021 r.

oraz decyzji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej 
Nr MF/FG3.4143.3.214.2021.MF.3369 z dnia 12 października 2021 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1451/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 października 2021 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi przepisami
DOCHODY BIEŻĄCE

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

316 021,00 77 819,00 393 840,00

Razem dochody bieżące 316 021,00 77 819,00 393 840,00

801 Oświata i wychowanie
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

10 654,00 2 852,00 13 506,00

Razem dochody bieżące ]() 654,00 2 852.00 13 506,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

656 329,00 14 079,95 670 408,95

Razem dochody bieżące 656 329,00 (4 079,95 670 408,95

OGÓŁEM dochody bieżąc f. 983 004,00 94 750,95 1 077 754,95



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1451 /2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 października 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 816,00 49 032,00 230 848,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 888,00 8 385,00 42 273,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
4 843,00 1 202,00 6 045,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 220 547,00 58 619,00 279166,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 50 790,00 19 200,00 69 990,00
analiz i opinii
Razem zadania statutowe 50 790,00 19 200,00 69 990,00
Razem wydatki bieżące 271 337,00 77 819,00 349 156,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 271 337,00 77 819,00 349 156,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1451/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 października 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
801 Oświata i wychowanie

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
Rdzeni zadania statutowe

10 654,00
10 654,00

2 852,00
2 852,00

13 506,00
13 506,00

Razem wydatki bieżące 10 654,00 2 852,00 13 506,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 10 654,00 2 852,00 13 506,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1451/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 października 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

4210
4280
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

22 595,00
90 702,00
54 411,00

167 708,00

5 000,00
5 000,00
4 079,95

14 079,95

27 595,00
95 702,00
58 490,95

181 787,95
Razem wydatki bieżą cc____________________ __ 107 708,00 14 079,95 181 787,95

— OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 167 708,00 14 079,95 181 787,95


